
Dobrý den,  

chtěli byste sdílet s Řídícím orgánem Operačního programu Zaměstnanost (OPZ) své zkušeností 

s realizací Vašeho projektu v oblasti péče o děti předškolního věku? Chcete otevřeně diskutovat a 

pomoci nám nastavit parametry budoucích výzev, tak, aby co nejlépe odpovídaly Vašim potřebám? 

Pokud ano, zveme Vás na kulatý stůl k tématu „podpora zařízení péče o děti předškolního věku“.  

Kromě Vás bychom rádi na připravovaných kulatých stolech přivítali i rodiče dětí, které navštěvují 

Vaše zařízení, i jejich názor je pro nás důležitý. Prosíme Vás tedy o předání informace o možnosti 

účastnit se kulatého stolu. 

Kulaté stoly budou realizovány Řídícím orgánem OPZ (vyhlašovatelem výzev na podporu zařízení péče 

o děti) ve spolupráci s Regionální stálou konferencí pro území Olomouckého kraje. Cílem kulatých 

stolů je získat zpětnou vazbu o reálném provozu zařízení péče o děti předškolního věku, pozitivech i 

negativech a získané informace využít pro přípravu dalších výzev, jejichž vyhlášení je plánováno již na 

podzim roku 2017.  

Termín realizace kulatého stolu pro Vaši lokalitu bude 26. 6. 2017 v Olomouci, Jeremenkova 40b, 

budova RCO, salonek Andromeda.  

Pro Váš komfort jsme připravili 2 možné časy, ze kterých si můžete vybrat: 

1. dopolední: 9,30 - 11,30 hod. 

2. odpolední: 13,00 - 15,00 hod. 

Kapacita je omezena na 30 osob/termín/čas, prosím, zašlete potvrzení Vaší účasti na: 

katerina.pittnerova@mpsv.cz s uvedením názvu Vašeho projektu, počtu osob (jmenovitě) a 

vybraného času co nejdříve, nejpozději však do pátku 16. 6. 2017. Následně bude Vaše účast 

potvrzena e-mailem, kulaté stoly budou obsazovány do vyčerpání kapacity. 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

V případě dotazů či jakýchkoliv nejasností nás můžete kontaktovat na: 

Mgr. Kateřina Pittnerová, e-mail: katerina.pittnerova@mpsv.cz, tel.: +420 950 195 789 / 778 487 696 

Mgr. Kristýna Mixová, e-mail: kristyna.mixova@mpsv.cz, tel.: +420 950 192 164 / 778 543 801 

 

 

 

mailto:katerina.pittnerova@mpsv.cz
mailto:katerina.pittnerova@mpsv.cz
mailto:kristyna.mixova@mpsv.cz

